ב"כ המאשימה עו"ד רעות בן משה; עו"ד ליה הרצוג

הנאשם 1 וב"כ עו"ד שאדי כבהא

נאשם 2 באמצעות שב"ס וב"כ עו"ד נעמנה

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

לאור הודאתם של הנאשמים בעובדות כתב האישום, מרשיעה אותם בעבירה המיוחסת להם:

חדש], [נוסח המסוכנים הסמים בפקודת סיפא 7(א)+(ג) סעיף על עבירה עצמית, לצריכה בסמים החזקה/שימוש
התשל"ג-1973.

ניתנה והודעה היום ד' תשרי תשע"ז, 06/10/2016 במעמד הנוכחים.

איטה נחמן, שופטת בכירה